
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4" 

 

 

В ЫПИСКА И З П РИК АЗ А  
 

«20» ноября 2019г.                                        № 250/1 

 
 

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятия федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 

направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в государственном казенном общеобразовательном 

учреждении "Волгоградская школа – интернат № 4" 
 

В целях реализации мероприятий, направленных на поддержку образования 

детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

в государственном казенном общеобразовательном учреждении "Волгоградская 

школа – интернат № 4" (далее - школа-интернат) 

приказываю: 

1. Ответственным лицом за реализацию мероприятий, направленных на 

поддержку образования детей с ограниченными возможностями здоровья, 

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» назначить Аксенову Наталию 

Геннадиевну, заместителя директора по учебной работе. 

2. Ответственным лицом за организацию работы по обновлению материально-

технической базы школы - интерната, реализуемых в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

назначить Аксенову Наталию Владимировну, заместителя директора по 

административно-хозяйственной работе. 

3. Ответственным лицом за финансовое обеспечение мероприятий, реализуемых в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» Беленькову Ирину Александровну, главного бухгалтера. 

4. Общее руководство над реализацией мероприятий, направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» и контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Директор ГКОУ "Волгоградская  

школа-интернат № 4"        Е.Е. Кузнецова 
 


